


<b>Dodávateľ</b> IČO: 14429217 SATELCOM-OLLE TIBOR Lucna 10 94077 Nove Zamky Prevadzka: Michalska basta 15/A Tel.: 035/6445860 Fax: Peňažný ústav: Tatra banka, a.s. Číslo účtu/kod: 2927828160/1100 IBAN: SK7411000000002927828160 DIČ: 1020421292 Stredisko: IČ DPH: SK1020421292 SWIFT:		Stredná odborná škola - Szakközépiskola Dvory nad Zitavou Dátum: 27.03.2012 Číslo spisu: 176 Prílohy/listy: Vybavuje:		<b>FAKTÚRA č.: 20120005</b> Variabilný symbol: 20120005 Konšt. symbol: 008			
Objednávka č./dátum: PR22/2012/ Dodací list č.: Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.		<b>Odberateľ:</b> IČO: 01591 Stredna odborná škola 941 31 Dvory nad Zitavou Tel. 035/6484186 Fax DIČ: 20210330575 IČ DPH:		Stredná odborná škola - Szakközépiskola Dvory nad Zitavou <b>EKONOMICKÝ ÚSEK</b> Dato dňa: 27.03.2012			
Dátum splatnosti: 27.03.2012 Dátum vyhotovenia: 20.03.2012 Daňová povinnosť: 20.03.2012 Dátum dodania:							
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zlava %	Celkom
001 - V20120061 20.03.2012							
0,6W-27k metal 1%	ks	2,000	0,0252	20,00	0,005		0,06
0,6W-15k metal 1%	ks	6,000	0,0252	20,00	0,005		0,18
0,6W-1k0 metal 1%	ks	12,000	0,0252	20,00	0,005		0,36
0,6W-680R metal 1%	ks	4,000	0,0252	20,00	0,005		0,12
1/4W-560R 5%	ks	2,000	0,0168	20,00	0,0034		0,04
2k5-CA9V 10x10mm	ks	4,000	0,2253	20,00	0,0451		1,08
ZD5V1/1 3W	ks	2,000	0,1092	20,00	0,0218		0,26
ZD3V3/0 5W ZPD3.3	ks	2,000	0,0667	20,00	0,0133		0,16
LED5Y-LC	ks	2,000	0,084	20,00	0,0168		0,20
LED5G L-53GD	ks	2,000	0,10	20,00	0,02		0,24
LED5R-LC	ks	4,000	0,0833	20,00	0,0167		0,40
MC1458=MA1458	ks	2,000	0,325	20,00	0,065		0,78
470M/25VR 105~C	ks	4,000	0,125	20,00	0,025		0,60
22M/25VR 105 C PHT	ks	4,000	0,1429	20,00	0,0286		0,69
100M/25VR 105~C	ks	6,000	0,0672	20,00	0,0134		0,48
0,6W-4R7 metal 1%	ks	4,000	0,0252	20,00	0,005		0,12
BD237	ks	2,000	0,5294	20,00	0,1059		1,27
BD238	ks	2,000	0,4774	20,00	0,0955		1,15
1N4007-1000V/1A	ks	8,000	0,0417	20,00	0,0083		0,40
1M/50VR	ks	2,000	0,0588	20,00	0,0118		0,14
100N RM5	ks	10,000	0,0588	20,00	0,0118		0,71
47N RM2.5 Y5V	ks	4,000	0,0583	20,00	0,0117		0,28
2M2/50VR mini	ks	2,000	0,0672	20,00	0,0134		0,16
47M/50VR 105~C	ks	4,000	0,1092	20,00	0,0218		0,52
ZD15V/1 3W	ks	4,000	0,1092	20,00	0,0218		0,52
0,6W-7k5 metal 1%	ks	2,000	0,042	20,00	0,0084		0,10
0,6W-47k metal 1%	ks	6,000	0,025	20,00	0,005		0,18
0,6W-10k metal 1%	ks	6,000	0,025	20,00	0,005		0,18
0,6W-22k metal 1%	ks	4,000	0,0252	20,00	0,005		0,12
NE555-ST	ks	2,000	0,1917	20,00	0,0383		0,46
0,6W-3M3 metal 1%	ks	2,000	0,0252	20,00	0,005		0,06
0,6W-180R metal 1%	ks	2,000	0,0252	20,00	0,005		0,06
100p-TK500	ks	2,000	0,0588	20,00	0,0118		0,14
1N-TK50	ks	2,000	0,042	20,00	0,0084		0,10
10N-TK50	ks	6,000	0,042	20,00	0,0084		0,30
0,6W-4k7 metal 1%	ks	2,000	0,0252	20,00	0,005		0,06
0,6W-470k metal 1%	ks	2,000	0,0252	20,00	0,005		0,06
10M/63VR 105~C	ks	2,000	0,0583	20,00	0,0117		0,14
TL071CP	ks	2,000	0,4706	20,00	0,0941		1,13
0,6W-100k metal 1%	ks	2,000	0,025	20,00	0,005		0,06
0,6W-100R metal 1%	ks	2,000	0,0252	20,00	0,005		0,06
1N4148	ks	4,000	0,0336	20,00	0,0067		0,16
150N-TK-50	ks	4,000	0,1933	20,00	0,0387		0,93
uA741=MAA741	ks	2,000	0,5583	20,00	0,1117		1,34
BU2520DF 1500V/10A	ks	1,000	1,8287	20,00	0,3657		2,19
220M/25VR 105 C	ks	1,000	0,084	20,00	0,0168		0,10

## FAKTÚRA č. 20120005

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
				Základ DPH		DPH	Celkom
Informatívna čiastka celkom : 568,78 SKK		V sadzbe základnej		15,73		3,15	18,88
Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK		V sadzbe zníženej		0,00		0,00	0,00
		Oslobodene		0,00			0,00
		Mimo DPH		0,00			0,00
		Celkom		15,73		3,15	18,88 EUR

Faktura sluzi zaroven ako dodaci list

Vystavil: Olie T.



SATELCOM electronic  
Michalská bašta 15/A  
940 54 Nové Zámky  
tel.: +421356445860 www.satelcom.sk  
IČO: 14429217 IČ DPH: SK1020421292